

StoneTreatment A/S

c/o Jon Walther Jensen, Stægers Alle 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 77 64 23

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	StoneTreatment A/S c/o Jon Walther Jensen Stægers Alle 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 77 64 23
	Stiftet: 11. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Grundtvig Jensen, Formand Jon Walther Jensen Jens-Walther Jensen
Direktion	Jon Walther Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre renovering og overfladebehandling af natursten, herunder import og salg af produkter hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.294 t.kr. mod 2.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.293.852	2.688.065
1 Personaleomkostninger	-1.744.484	-1.669.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-442.869</u>	<u>-253.775</u>
Driftsresultat	1.106.499	765.255
Andre finansielle indtægter	26.461	5.797
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.471</u>	<u>-226.984</u>
Resultat før skat	933.489	544.068
2 Skat af årets resultat	<u>-214.062</u>	<u>-124.832</u>
Årets resultat	<u>719.427</u>	<u>419.236</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>719.427</u>	<u>419.236</u>
Disponeret i alt	<u>719.427</u>	<u>419.236</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.396.606	1.839.474
Materielle anlægsaktiver i alt	1.396.606	1.839.474
Andre tilgodehavender	65.156	65.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.156	65.156
Anlægsaktiver i alt	1.461.762	1.904.630
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.241.414	1.345.201
Varebeholdninger i alt	1.241.414	1.345.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.180	816.119
Periodeafgrænsningsposter	39.813	32.903
Tilgodehavender i alt	849.993	849.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.134	83.510
Værdipapirer i alt	107.134	83.510
Likvide beholdninger	2.167.604	1.252.883
Omsætningsaktiver i alt	4.366.145	3.530.616
Aktiver i alt	5.827.907	5.435.246

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	125.000
6 Overført resultat	3.062.448	2.718.021
Egenkapital i alt	3.562.448	2.843.021
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.000	76.000
Hensatte forpligtelser i alt	63.000	76.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	562.490	279.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	562.490	279.621
 Kortfristet del af langfristet gæld	188.000	66.000
Gæld til pengeinstitutter	3.608	20.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.782	836.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	644.047	881.077
Selskabsskat	227.062	77.832
Anden gæld	389.470	355.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.969	2.236.604
 Gældsforpligtelser i alt	2.202.459	2.516.225
 Passiver i alt	5.827.907	5.435.246

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.631.966	1.556.895
Pensioner	102.420	102.420
Andre omkostninger til social sikring	10.098	9.720
	<u>1.744.484</u>	<u>1.669.035</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.062	77.832
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	47.000
	<u>214.062</u>	<u>124.832</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.043	34.991
Andre finansielle omkostninger	163.428	191.993
	<u>199.471</u>	<u>226.984</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	2.331.634	1.849.522
Tilgang i årets løb	0	1.631.792
Afgang i årets løb	0	-1.149.680
Kostpris 30. september 2016	<u>2.331.634</u>	<u>2.331.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-492.160	-873.064
Årets af-/nedskrivninger	-442.868	-216.140
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	597.044
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-935.028</u>	<u>-492.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.396.606</u>	<u>1.839.474</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Selskabskapital				
Selskabskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
Kapitalforhøjelse ifm. omdannelse til A/S	<u>375.000</u>	<u>0</u>		
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	2.718.021	2.298.784		
Årets overførte overskud eller underskud	719.427	419.237		
Overført til selskabskapital ifm. omdannelse til A/S	<u>-375.000</u>	<u>0</u>		
	<u>3.062.448</u>	<u>2.718.021</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>188.000</u>	<u>0</u>	<u>562.490</u>	<u>279.621</u>
	<u>188.000</u>	<u>0</u>	<u>562.490</u>	<u>279.621</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jon W. Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.